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.iG B,': fJ,U 8LI SH EO IN PART II SECTION 3( ii) OF THE GAZETn: OF INDIA 

GOVERN~I£NT or INDIA 

('. C'. 

\i v) 

No . 

~-,I NI STR Y OF FINANCE 
(DEP AR ii'IE NT -Or R£Ve:NUE) 

.............. 
New Delhi; the 1-3th Jun e , 1995 

NonrI CA nON 
7T,-­
\INCOi'oE-TAX) 

In exerci's~ of the 

o f cl:cu'se ' (2-3C) of Section 10 of 

powe r s confe rred by sub~cl 'a u~e 

the - Income· tax Act , 1961(43 of 
1961) , tho . 'Crmtral' Government hereby notifies I~adhya Prades h Mahi l a 

:<aJ.yan S"amiti, Govindpura, Bhopal -u for the purpose of the said sub­

claus €! for the a ss85smen t . years 1996-97 to 199 B...JJ9 5ubje(;t to the 

following conditions, n amel y .;-

(li) 

( iii) 

the asSeSsee " will· apply it,S income, or acc Umm u .... 
late fo r application, wholly and exclu si Vely to 
the objec"ts ' for whi c !l it is established; 

the assessee will no t invest or deposit its funds 
(oth e r than · voluntary contributi ons received and 
main tain ed in t hE! farm o f jowellery, f urn i ture 
e tc.)for a ny p e riod durin g th e previous years 
releva.nt · fa the assessment yaars mentione d above 
otherwise than i n any on e or more of th e farms 
or mode s specified in sUb"'sec tion(5) of S'3ction 
t.1; 

thi s notificati on will not apply in relation to 
any inco me bein .g profit s and gains of busin es s, 
unless ths business is incidental to. the a ttain 
ment o f .the objectives · of the assessee and 
se parate books of accoun ts are m3in tain ed i n 
respe ct of such bu siness . 

~~ 

(H, 1(, CHDUDHARY) 
UNDER SECRETARY TO TH E GOVT. OF INDIA, 

Nc tifi c atiQrt No . "i1 ~)~. (f, No . 197!34!9S- 1 TA-I) 

To 
The f~anagor , 
Government of India P ress , 
Ring Road, May ap uri Indust ri al Area, 

( Near Rajouri Ga rden), New Dsl"hi. 



.TO BE P U8LISHE:D I N PART II SECnOtJ 3(H) OF THE GillETTe OF IN DIA 

GOVERN~I (N T OF I NDIA 
MINIS TRY Of FINANCE 

(DEPp,RmE NT OF REVENUE) ... -, .... 
New Delhi , the t3th June, 1995 

. IHiTIF I CATlON 
( I NCOi'lE- TA X) 

5:0 . N.DI> In eXercisE) o f the powers confl3rred by sub -cla u ~e 

(i v) of cl.ausa (2 3C) of Section 10 of the In com8~tax Ad, 19 51(43 of 

1961), the .Ct:l.ntral' Governm ent' hereb y notifi es 't\ a'dhya Pradesh Mahil a 

l(alyan Samiti , Govindpura, Ohopal u for the purpa::;e of the said s ub­

cla use for the assessment years 1996"'"'97 to 1996-99 sU::'je c t t o the 

~all[jwing c onditions, 'n~mel y .:-

To 

(iii 

(iii) 

the assessee will apply its ' i ncome , or acc ummU­
late for application, wholl y a nd exclusively to 
the obj ~ct s for which it i s es tablished; 

the a.sSe SSsG will not invest or deposit its f unds 
(other t l1an volun tary cont r ibutio ns r eceived and 
m<:li nt2in e d in the form of jewe llery, furniture 
etc. ) fo r a n y period during the previous years 
relevflnt :tc ' the assessmen t years ' menti oned a bo ve 
otherwise than in any -o ne or more of the f o rms 
or modes specified in 'sub",sGction(5) of Se ction 
1.1; 

this noti fi c atio n will not ap ply in rel a tion .to 
any in came being profits and gains of bu siness , 
unless thG business i s incidental to. the attain'" 
ment of the o bjectives . of the assessee and 
separate bo oks of a cco unt s ? r e r:l.3in t ain e·d in .. 

. resp ec t 0 f s uch business . 

~<....~ 
(H. Il, CHOUOHARY) 

UND ER SECRETARY TO THE GOUT, OF IN DIA, 

(F, No.1n/34/95 -1 TA-I) 

The . 8anager , 
Gover'nme nt of India P r e ss, 
Ring Road, r~ayapuri Indus.trial Area , 

(N ea r Rajouri Ga rden), New Delhi . 


